

Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS

Søndergade 25, 2., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 65 57 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætssklinik ApS
Søndergade 25, 2.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 65 57 48
Stiftet: 15. juni 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen
Lisbeth Maria Lantto

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.185 t.kr. mod 9.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod 2.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.185.230	9.400.677
1 Personaleomkostninger	-5.989.712	-5.948.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-755.269	-708.832
Driftsresultat	1.440.249	2.742.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.781	-23.542
Resultat før skat	1.428.468	2.719.364
Skat af årets resultat	-312.847	-640.116
Årets resultat	1.115.621	2.079.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	115.621	79.248
Disponeret i alt	1.115.621	2.079.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	913.828	1.370.971
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>913.828</u>	<u>1.370.971</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	723.018	986.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>723.018</u>	<u>986.769</u>
Deposita	399.000	399.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.035.846</u>	<u>2.756.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.235	366.196
Tilgodehavende selskabsskat	52.608	0
Tilgodehavender i alt	<u>339.843</u>	<u>366.196</u>
Likvide beholdninger	1.020.139	1.623.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.982</u>	<u>1.989.875</u>
Aktiver i alt	<u>3.395.828</u>	<u>4.746.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.108.855	993.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.608.855	3.493.234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.261	399.806
Hensatte forpligtelser i alt	265.261	399.806
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Selskabsskat	0	51.738
Anden gæld	433.115	756.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.712	853.575
Gældsforpligtelser i alt	521.712	853.575
Passiver i alt	3.395.828	4.746.615

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	993.234	2.000.000	3.493.234
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.621	1.000.000	1.115.621
	<u>500.000</u>	<u>1.108.855</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.608.855</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.560.711	5.570.004
Pensioner	333.776	286.582
Andre omkostninger til social sikring	36.164	37.963
Personalemkostninger i øvrigt	<u>59.061</u>	<u>54.390</u>
	<u>5.989.712</u>	<u>5.948.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.781</u>	<u>23.542</u>
	<u>11.781</u>	<u>23.542</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 399 t.kr.		
